SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA  DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Diretoria de Planejamento - DIPLAN

Fone. (93) 2101 3622

Bolsa de Língua Estrangeira – Inglês (BOLEI)

Edital 04/2013 - DIPLAN/PROPLAN

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Planejamento Institucional – PROPLAN, através de

sua Diretoria de Planejamento – DIPLAN, torna público o RESULTADO

FINAL do processo seletivo da Bolsa de Língua Estrangeira – Inglês

(BOLEI) regido pelo Edital 03/2013 – DIPLAN/PROPLAN por ordem

decrescente de classificação, e dá outras providências:

I – MANHÃ:

Nº Nome Situação

1 DAYARA BASTOS PALHETA Aprovado/Classificado

2 JANDREANE RAMOS Aprovado/Classificado

3 JEFERSON ORIENTE BRELAZ SAMPAIO JUNIOR Aprovado/Classificado

4 JÉSSICA ROSSY DE ASSIS Aprovado/Classificado

5 LUAN ALEXANDRE MATINS DE SOUSA Aprovado/Classificado

6 FABIO GOIS DA MOTA Aprovado/Classificado

7 ADREAN HENRIQUE CASTRO DE ALMEIDA Aprovado/Classificado

8 AGUINALDO SERGIO BRANCO DA SILVA Aprovado/Classificado

9 DAISE MARCELA DOS ANJOS LOPES Aprovado/Classificado

10 ESDRAS FERREIRA DUTRA Aprovado/Classificado

11 LARYSSA SOUSA SILVA Aprovado/Classificado

12 ALAÍNE CAMILA PEREIRA DA SILVA Aprovado/Classificado

13 WENDELL CASSIO BATISTA GOMES Aprovado/Classificado

14 PERLA NANDRESSA DA SILVA E SILVA Aprovado/Classificado

15 ALESSANDRA HELENA ARAUJO CORREA Aprovado/Classificado

16 RAIANA TAVARES RIBEIRO Aprovado/Classificado

17 RINNAYLA YASMIN MARINHO COLARES Aprovado/Classificado

18 ELAUAINE ALVES MELO Aprovado/Classificado

19 SAMUEL DA SILVA SOUSA Aprovado/Classificado

20 PÂMELA SAFIRA DIAS QUEIROZ NUNES Aprovado/Classificado

21 SIMONE INEZ CORREA DO CARMO Aprovado/Classificado

22 SARA GAMA DE AGUIAR Aprovado/Classificado

23 DIEGO GARCIA VIANA Aprovado/Classificado

24 THIAGO SOUSA DUARTE Aprovado/Classificado

25 JOSINEY BATISTA SOUSA Aprovado/Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA  DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Diretoria de Planejamento - DIPLAN

Fone. (93) 2101 3622

II – TARDE:

Nº Nome Situação

1 LUCAS DE SOUSA MUNIZ Aprovado/Classificado

2 ALDA PATRICIA PEREIRA BENTES DA SILVA Aprovado/Classificado

3 FLÁVIO NICARETTA AMORIM Aprovado/Classificado

4 SÂMIA DA SILVA BENTES Aprovado/Classificado

5 DAIANA GOMES DE CARVALHO Aprovado/Classificado

6 ELTON SANTOS GONÇALVES Aprovado/Classificado

7 WALBERSON DA SILVA REATGUI Aprovado/Classificado

8 LUCAS DA SILVA E SILVA Aprovado/Classificado

9 MONIQUE JORDANA MACHADO COSTA Aprovado/Classificado

10 HYANDRA MARTINS CARVALHO Aprovado/Classificado

11 MILENA ÁUREA SANTANA DOS SANTOS Aprovado/Classificado

12 STHEPHANE VASCONCELOS LEANDRO Aprovado/Classificado

13 WALLACE DA SILVA OLIVEIRA Aprovado/Classificado

14 EDSON SILVA LIMA Aprovado/Classificado

15 ROSIELCE FERREIRA SILVA Aprovado/Classificado

16 TAYARA CHRISTIE DAMASCENO DOS SANTOS Aprovado/Classificado

17 CRISTIANE DA SILVA E SILVA Aprovado/Classificado

18 DANIELE FERREIRA DA SILVA Aprovado/Classificado

19 ALINE CARLA MATOS BENTES Aprovado/Classificado

20 ILVIA SILVA GOMES Aprovado/Classificado

21 BRENDA LOHANA TEIXEIRA DE MORAES Aprovado/Classificado

22 JUCERVANDRO VIANA DOS SANTOS JUNIOR Aprovado/Classificado

23 EMANUEL DAMASCENO CORRÊA PEREIRA Aprovado/Classificado

24 JULIANO JOSÉ MOTA DA ROCHA Aprovado/Classificado

25 WANDERSON VINHOTE LOPES Aprovado/Classificado

II – NOITE:

Nº Nome Situação

1 EDUARDO FRANCISCO DA SILVA Aprovado/Classificado

2 ALYNE DANIELE ALVES PONTES Aprovado/Classificado

3 ADRIELE OLIVEIRA FERREIRA Aprovado/Classificado

4 KAIRA DOS SANTOS FIGUEIRA Aprovado/Classificado

5 TADEU ANDREOLI JÚNIOR Aprovado/Classificado

6 SUELLEN FERREIRA GONÇALVES Aprovado/Classificado

7 BRUNO RIBEIRO LUIZ Aprovado/Classificado

8 ISABEL DE AMORIM CASTRO Aprovado/Classificado

9 DINA DE AMORIM CASTRO Aprovado/Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA  DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Diretoria de Planejamento - DIPLAN

Fone. (93) 2101 3622

10 JOCICLEIA SALVIANO GUIMARÃES Aprovado/Classificado

11 VIVIANE MOTA SILVA Aprovado/Classificado

12 CARLA IAINÁ SEIXAS PASSOS Aprovado/Classificado

13 THAYRINNE SUELLEN DO AMARAL RODRIGUES Aprovado/Classificado

14 FRANCISCO GERLAN MOURA TEIXEIRA Aprovado/Classificado

15 DIEGO LIMA AGUIAR Aprovado/Classificado

16 ADÃO EXPEDITO GOMES DA SILVA Aprovado/Classificado

17 RAFAEL STANLEY DO CARMO HENRIQUE Aprovado/Classificado

18 ANA KAROLINA MARTINS SANTANA Aprovado/Classificado

19 MARLISSON OLIVEIRA DE ALMADA Aprovado/Classificado

20 JOÃO CARLOS MOREIRA POMPEU Aprovado/Classificado

21 NALY CRISTINA SOUSA DE JESUS Aprovado/Classificado

22 NICHOLAS GUSTAVO DUARTE FURTADO Aprovado/Classificado

23 JULIANA ERICA CIRINO NASCIMENTO Aprovado/Classificado

24 RAFAEL BIANOR DEL VECCHIO PAIVA Aprovado/Classificado

25 CARLOS DE MATOS BANDEIRA JUNIOR Aprovado/Classificado

Os candidatos que se encontram na situação

“Aprovado/Classificado” deverão comparecer a Diretoria de

Planejamento, no período de 27 a 28/02/2013, para efetuar sua habilitação

(Assinatura do Termo de Compromisso e Confirmação dos dados

bancários).

Os candidatos que não possuem conta corrente serão encaminhados

a uma agência bancária para a abertura de conta corrente e deverão estar

munidos de RG, CPF, Comprovante de Matrícula e Comprovante de

Residência. Os que possuem deverão apresentar cópia do seu cartão,

constando o número da conta corrente.

Santarém-Pa, 26 de fevereiro de 2013.

Ocicley Maciel Vidal

Diretor de Planejamento